[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 008/2020-PPC
	CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e disponível na página www.ppc.uem.br, no dia  17/02/2020.

Marilda Ferreira Guimarães Nascimento

Secretária

	O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público:

Art. 1º - Fica homologada a inscrição da candidata ao curso de Doutorado em Ciência de Alimentos – Turma 2/2020, conforme segue:

	Nº.
	Candidato
	Orientador

	1.
	Emanueli Backes
	Rosane Marina Peralta

Art. 2º - A entrevista fica agendada para dia 18/02/2020 as 9:00h na sala 137 no Bloco J45.

Maringá, 17 de fevereiro de 2020.

	Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC